
Atveriet jaunu izcilības laikmetu ar IMI Hydronic Engineering! Mūsu nelokāmā apņemšanās 
nodrošināt izcilus produktus un pakalpojumus tagad ir papildināta ar aizraujošu paziņojumu.

No 2023. gada 1. jūnija mēs paaugstinām latiņu vēl augstāk, ieviešot 5 gadu garantiju.
Iedomājieties pasauli, kurā jūsu apmierinātība ir garantēta un nodrošināta ar stabilu 
uzticamības un ilgmūžības solījumu. IMI Hydronic Engineering mēs saprotam, cik svarīgi 
ir būt mierīgam, tāpēc ieviešam šo jauno garantiju.

Produkti, uz kuriem attiecas garantija 
Garantija attiecas uz visu produktu portfeli, kas tiek pārdots no 01.06.2023.

Atbrīvojiet sirdsmieru: 
iepazīstinām ar IMI Hydronic 
Engineering sniegto 
5 gadu garantija!  

IMI Pneumatex

Spiediena nodrošināšana

5 gadi*
/ 2 gadi

Priekšnoteikums, lai pieprasītu pagarināto 5 gadu garantiju, ir šāds.
profesionālu palaišanu ir veicis IMI Service vai oficiāls IMI dienests.
servisa partneris* un ir noslēgts ikgadējs tehniskās apkopes līgums 
ar IMI oficiālu vai oficiālu IMI dienesta pārstāvi*. ar IMI IMI sistēmu. 

Ja to nav iespējams pierādīt, tiek piemērota 2 gadu likumā noteiktā 
garantija, vai minimālais likumīgi noteiktais vietējais standarts.

Sīkāku informāciju skatiet vietējās garantijas noteikumos un 
noteikumos.

Degazācija

Uzpildes stacijas

Ūdens attīrīšana

IMI Pneumatex

Statiskās izplešanās tvertnes

5 gadi

Priekšnoteikums, lai varētu pieprasīt
pagarināto 5 gadu garantiju, ir profesionāla

uzstādīšana saskaņā ar montāžas instrukcijām.
un atzītiem tehnoloģijas noteikumiem, kā arī lietošanas

un ekspluatācijas instrukciju ievērošana.

Nosēdumu separatori

Ventilatori

Magnētiskie separatori

IMI TA

Statiskie un manuālie
līnijas regulatori

Regulēšanas vārsti

Piedziņas ierīces

Viedie vārsti

**Testa dators

IMI Heimeier

Regulēšanas vārsti

Mehāniskā termostatiskā
kontrole

Grīdas apsildes kolektori
Piedziņas ierīces

Elektroniskie telpu termostati***

Serviss Pakalpojumi un rezerves daļas — Atbilstoši vietējiem tirgus apstākļiem

***5 gadu garantija ir standarta garantija visiem IMI Hydronic produktiem, izņemot Heatmiser Technology (2 gadi),
e-TRV (2 gadi) un FDI produktus (2-5 gadi, atkarībā no produkta).

*IMI oficiālie servisa partneri atbilst šiem trim kritērijiem: ir apmācīti IMI Hidrotehnikas koledžā, ievēro IMI standartu.
Hydronic Engineering” tehniskās apkopes kontrolsarakstu, un viņiem ir svarīgāko rezerves daļu krājumi.

**Pieļaujas vietējiem tirgus nosacījumiem.

GARANTIJA

G
A
D
U



Garantijas termiņš 
Garantijas termiņš ir pieci gadi no pārdošanas datuma. Garantijas prasības
ir derīgas, ja tās saņemtas “IMI” garantijas laikā attiecībā uz ražojumiem.
kas pārdoti no 01.06.2023.

PAMATINFORMĀCIJA 
Garantijas darbības joma, apkope 
 

IZSLĒGŠANA NO GARANTIJAS
Garantijas prasības nav spēkā,
ja izstrādājumi:

ATGRIEŠANAS 

1. Garantija attiecas tikai uz IMI Hydronic Engineering pārdotajiem produktiem.
2.  IMI Pneumatex garantija attiecas uz iekārtām, ko pārdevis un nodevis ekspluatācijā 

IMI Hydronic Engineering vai sertificēts IMI oficiālais servisa partneris*.
3. Garantija tiek piemērota saskaņā ar Noteikumiem un nosacījumiem.
4. Garantija attiecas uz piegādātajiem produktiem, 

ieskaitot visas detaļas, bet neattiecas uz dabisko nolietojumu
5. Garantijas prasības tiks apmierinātas, nomainot vai remontējot produktu 

pamatojoties uz IMI Hydronic Engineering veikto pretenzijas novērtējumu.
6. Garantija attiecas uz materiālu nomaiņu vai remontu 

bet ne uzstādīšanas/noņemšanas un citas izmaksas.
7. Visas nodošanas ekspluatācijā un apkopes darbības, kas ietekmē ražojumu 

ir jādokumentē un pēc pieprasījuma jāuzrāda “IMI”.

1. Ja garantijas laikā rodas materiālu defekti, attiecīgās pretenzijas jāiesniedz vietējam 
tirdzniecības pārstāvim 7 dienu laikā pēc defekta atklāšanas.

2. Pretenzijas iesniedzējs ir atbildīgs par izmaksām un zaudējumu vai bojājumu risku 
par produkta bojājumiem transportēšanas laikā

3. Garantijas pretenzijas ir derīgas tikai tad, ja, iesniedzot pretenziju, tiek uzrādīta aizpildīta 
atgriešanas karte. Šī atgriešanas kvīts ir pieejama pēc pieprasījuma “IMI”.

1. neatbilst Noteikumiem un nosacījumiem
2. netiek ekspluatēti saskaņā ar “IMI” specifikācijām
3. ir bojāti vai iznīcināti nepārvaramas varas vai vides ietekmes dēļ.
4. ir bojāti nepareizas lietošanas dēļ - jo īpaši, neievērojot “IMI” 

norādījumus vai neveicot apkopi.
5. tos ir atvēruši, remontējuši vai apkopojuši nepilnvaroti darbuzņēmēji 

vai tiem ir mehānisku bojājumu pazīmes.

Izbaudiet izcilību ar IMI Hydronic Engineering, izmantojiet mūsu 5 gadu garantiju un atklājiet pasauli, kurā jūsu 
apmierinātība ir mūsu galvenā prioritāte. Paaugstiniet savas cerības un izbaudiet labāko savā klasē. Laipni lūgti 
nākotnē, kur kvalitāte atbilst ilgmūžībai, un jūsu uzticība tiek atalgota.

Sazinieties ar vietējo tirdzniecības pārstāvi, lai iegūtu vairāk informācijas par jauno pagarināto garantiju. 


